２０２２年１２月２７日

各位

小川エナジー合同会社

（株）サンシャインエナジー

                             職務執行者 加藤隆洋

「さいたま小川町メガソーラー環境影響評価及び事業計画説明会」開催のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

小川エナジー合同会社では、小川町内において「さいたま小川町メガソーラー」を計画

しております。本事業の環境影響評価及び事業計画につきましては、経済産業省の勧告や

埼玉県知事の意見、お寄せいただきました皆様のご意見等を踏まえ、大きく修正変更をし

ました。

つきましては、実施区域周辺に住所を有する皆様、勤務する皆様、事業所を有する皆

様、農業等に 従事する皆様に、環境影響評価の報告及び事業計画の変更内容等についてお

知らせする説明会を、下記のとおり開催したいと存じます。

ご多用中とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

  １ 開催日時  ➀ 令和５年１月２８日（土） 第１回 13：00～15：30

  第２回 17：00～19：30

・第１回及び第２回は、木部、笠原、原川、飯田地区にお住まいの

方に限定させて頂きます。

          ➁令和５年１月２９日（日） 第３回 13：00～15：30

  第４回 17：00～19：30

・第３回及び第４回は、地区外の方を含めた一般向けとして開催致

します。

  ２ 開催場所  木部区民センター（埼玉県比企郡小川町大字木部１８２−１）

          ・裏面「案内図」をご参照ください。

  ３ その他   ・説明会は、４回全て同じ内容で開催致します。

          ・新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、大変申し訳ございませ

んが、各回定員を４０名に制限させていただきます。

          ・説明会への参加は、多くの方に聞いて頂くため、１人 1回とさせて

いただきます。

 案 内 図

【本説明会に関するお問い合わせ】

小川エナジー合同会社

〒369-1211 埼玉県大里郡寄居町赤浜 2078 番 1

電話：048-577-0510 FAX：048-577-0511

電子メール：info@ogawa-energy.com